

(零星材料供应商) 环卫清扫材料费用中标公示

项目名称		(零星材料供应商) 环卫清扫材料费用				
项目编号		SFKT2023121301				
开标时间		2023-12-14 16:00				
中标供应商		辽宁华驰专用汽车制造有限公司				
营业执照编号		912104225553591805				
序号	物资名称	规格型号	计划数量/(单位)	税点 (百分比)	单价/(元) (不含税)	总价/(元) (不含税)
1	滚刷马达	315#	20/(个)	13	2273.0000	45460
2	链条活节	适用于28型链条	50/(套)	13	3.5000	175
3	汽车电瓶	120#	15/(块)	13	544.0000	8160
4	轮胎	钢板轴承不带轴带内胎5.00-8	10/(根)	13	306.0000	3060
5	扫帚	小	100/(把)	13	8.0000	800
6	洁厕灵	500g	50/(瓶)	13	6.0000	300
7	电池(7#/节)	7#	50/(节)	13	2.3000	115
8	电池	5#	150/(粒)	13	2.1000	315
9	雨刷器	500mm	30/(个)	13	29.0000	870
10	监控录像机	4--32路监控主机	1/(个)	13	1725.0000	1725
11	监控硬盘	8TB, 7200转, 256MB, SATA3	1/(个)	13	691.0000	691
12	推雪板	null	300/(套)	13	29.0000	8700
13	玻璃水	防冻, 1.8L	500/(瓶)	13	20.5000	10250
14	液压油46#	170L	20/(桶)	13	2300.0000	46000
15	棉门帘	宽1.2m, 高2m	2/(个)	13	60.0000	120
价格说明		所有报价均为含运费价格。				
备注		以上为该项目中标供应商报价明细特此公示。				

(零星材料供应商) 环卫清扫材料费用中标公示

项目名称		(零星材料供应商) 环卫清扫材料费用				
项目编号		SFKT2023121301				
开标时间		2023-12-14 16:00				
中标供应商		辽宁华驰专用汽车制造有限公司				
营业执照编号		912104225553591805				
序号	物资名称	规格型号	计划数量/(单位)	税点 (百分比)	单价/(元) (不含税)	总价/(元) (不含税)
16	巡逻手电筒	2882T, 加强加亮款, 可充电、大功率	5/(个)	13	100.0000	500
17	强光手电筒	可充电LED, 远射超亮, 续航30小时, 白光手电 电池 直充	10/(个)	13	155.0000	1550
18	除胶喷剂	null	30/(瓶)	13	26.5000	795
19	拾物夹	null	100/(支)	13	21.0000	2100
20	安全警示灯	null	100/(个)	13	24.5000	2450
21	果皮箱内胆	玻璃钢, 中号, 底: 21cm*25cm, 口: 31cm*27cm, 高: 43cm, 桶口带沿	200/(个)	13	30.0000	6000
22	交换机	16口	1/(个)	13	361.0000	361
23	纯铜三叉水晶头	100个	4/(盒)	13	18.5000	74
24	摄像头支架	null	8/(个)	13	10.5000	84
25	摄像头电源	室内外防雨电源, 智能IC保护, 12V2A	8/(个)	13	20.5000	164
26	监控摄像头	500万像素, 3mm	8/(个)	13	429.0000	3432
价格说明		所有报价均为含运费价格。				
备注		以上为该项目中标供应商报价明细特此公示。				

(零星材料供应商) 环卫清扫材料费用中标公示

项目名称		(零星材料供应商) 环卫清扫材料费用				
项目编号		SFKT2023121301				
开标时间		2023-12-14 16:00				
中标供应商		辽宁华驰专用汽车制造有限公司				
营业执照编号		912104225553591805				
序号	物资名称	规格型号	计划数量/(单位)	税点 (百分比)	单价/(元) (不含税)	总价/(元) (不含税)
27	警示牌	不锈钢, 400mm*100mm, 带杆杆长1m, 内容: 此处有电缆	4/(个)	13	96.0000	384
28	拖布池	带配套下水管	1/(个)	13	145.0000	145
29	智能燃气报警器	null	1/(台)	13	263.5000	263.5
全部总价: (不含税总价)						¥: 145043.5
价格说明		所有报价均为含运费价格。				
备注		以上为该项目中标供应商报价明细特此公示。				